

---

## **FURNIZARE AGREGATE+TRANSPORT**

I.D.: 45845767

---

Data  
publicarii 23.04.20

Coduri CPV 14210000-6

---

Pretul  
estimativ: 41.185,00 RON - 41.185,00 RON

---

Descriere: Concasat 503 mc x 60 ron/mc = 30180 ron Refuz 99 mc x 30 ron /mc = 2970 ron Sort 4-8 70 mc x 60 ron/mc = 4200 ron Nisip spalat 10 mc x 65 ron/mc = 650 ron Amestec 21mc x 60 ron /mc = 1260 ron Nisip concasat 20 mc x 70 ron /mc = 1400 ron Sort 8-16 9 mc x 45 ron/mc = 405 ron Km 20 km x 6 ron/km = 120 ron Total agregate 41185 ron fara tva

---